
Документ создан в электронной форме. № 113 от 24.09.2024. Исполнитель: Зарипова Г.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 24.09.2024 11:11



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Карадуванская гимназия имени Баки Зиятдинова» 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан                                                          

 

 

    О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие 

Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности  «Точка роста» 

 

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 21.11.2022 № 1152  «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций, комплекса мер, Типового Положения и 

показателей центров «Точка роста» на 2023 год»  и в целях создания  и

 функционирования центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие 

Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности  

«Точка роста» (далее - Центр) заместителя директора по учебной работе 

Марданову Р.С. 

2. Мардановой Р.С. подготовить нормативно - правовую базу по организации  

работы Центра, обновить информацию в разделе « Центр «Точка роста» на 

сайте гимназии. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                  Директор гимназии:  ____________/ Зарипова Г.Ф./ 

 

           С приказом ознакомлена: ____________/ Марданова Р.С./ 

 

 

 

 

 Номер документа Дата 

 

 
  

                                             ПРИКАЗ   03.09.2024 

Документ создан в электронной форме. № 113 от 24.09.2024. Исполнитель: Зарипова Г.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 24.09.2024 11:11



Лист согласования к документу № 113 от 24.09.2024
Инициатор согласования: Зарипова Г.Ф. Директор
Согласование инициировано: 24.09.2024 11:11

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Зарипова Г.Ф. Подписано
24.09.2024 - 11:11

-

Документ создан в электронной форме. № 113 от 24.09.2024. Исполнитель: Зарипова Г.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.09.2024 11:12


